4,5 millones) para la implementación, durante el 

citado evento, de una feria artesanal denominado “Feria Perú”, la cual incluirá una feria del 

libro, así como muestras artesanales, culturales y artísticas, que permitirán a los funcionarios 

de alto nivel de los ciento ochenta y ocho (188) países miembros conocer los productos 

artesanales con potencial exportador, el diseño peruano y los destinos turísticos de la ciudad 

de Lima y algunas regiones que demuestren la gran riqueza cultural que posee el Perú. 

35. Decreto Supremo Nº 187-2015-EF, que autorizó una transferencia de partidas por S/ 2,7

[...]

(04) Proyectos de Inversión Pública (PIP) de Emergencia, ante la presencia de desastres en el 

departamento de: Arequipa. 

94. Decreto Supremo Nº 328-2015-EF, que autorizó una transferencia de partidas por S/ 119,9 

millones a favor del Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo, para el financiamiento de 

doscientos noventa y nueve (299) proyectos de inversión pública en el marco del Programa 

“Trabaja Perú”. 

95. Decreto Supremo Nº 331-2015-EF, que autorizó una transferencia de partidas por S/ 73,2 

millones destinado al “Fondo D.U. N° 037-94”, creado mediante Decreto de Urgencia N° 051-